Директору  ГБУ «СШОР №1»

А.Ю. Рязанову

от ____________________________

_______________________________

(фамилия, имя отчество одного из родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в Государственное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» (сокращенное наименование ГБУ «СШОР № 1»)   моего сына (дочь)
Фамилия ____________________________________________________________________________
Имя ________________________________________________________________________________

Отчество ____________________________________________________________________________

на программу спортивной направленности  _______________________________________________
учащегося (щейся) ________ класса,  школы №_______  , смена ______________________________

на отделение _________________________________________________________________________
сведения о ребенке

дата рождения _______________________г., место рождения________________________________
домашний адрес ______________________________________________________________________

домашний телефон _________________________ сотовый телефон___________________________

свидетельство о рождении / паспорт, серия ____________ №_________________________________

выдано________________________________________________  «_____» ______________________

(кем)

(когда)
гражданство _________________________________________________________________________
сведения о родителях
мать ________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

место работы, должность ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

телефон рабочий ___________________________, сотовый __________________________________

отец ________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)
место работы, должность ______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

телефон рабочий ___________________________, сотовый __________________________________

При подаче заявления в другую физкультурно-спортивную организацию, указать название, вид спорта ___________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Способ информирования о поступлении (указать):

контактный телефон _____________________

сайт школы _____________________
e-mail ___________________________

С Уставом Школы, правилами приема, условиями работы школы и программами спортивной подготовки, правилами прохождения медицинских осмотров, правилами техники безопасности при проведении занятий ознакомлен(а).

С периодичностью смен тренировочных занятий согласен (на).

С участием в  процедуре  индивидуального отбора поступающего, хранением, обработкой и передачей персональных данных согласен (на).
Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка после окончания занятий и в пути следования домой оставляю за собой.
_____________________________

_____________________________

(подпись)

(дата)

Список прилагаемых документов:

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

ВНИМАНИЕ! При подаче заявления Вам необходимо предварительно зарегистрироваться на сайте www.gto.ru и предоставить в приемную комиссию  ID номер ребенка для выполнения норм комплекса «Готов к труду и обороне» впоследствии.

ID номер _____________________________